

ET TRADE ApS

Peter Freuchensvej 12
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2018

Sv. Erik Lund Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ET TRADE ApS
Peter Freuchensvej 12
4800 Nykøbing F

CVR-nr: 12689349
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver samt resultat.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nykøbing F., den 02/12/2018

Direktion

Svend Erik Lund Hansen

Jesper Lund Hansen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

I lighed med tidligere år har man også valgt at fravælge revision for regnskabsåret 2018/19.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulentvirksomhed indenfor det økonomiske område herunder skattemæssig rådgivning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et overskud på kr. 159.994 - anses som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet for ET Trade ApS for året 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Resultatopgørelse

Afskrivning på materielle anlægsaktiver foretages med 25% af anskaffelsessummen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver værdiansættes til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Skat

Den skat der udgiftsføres i resultatopgørelsen, består af skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af eventualskat på omsætningsaktiver.

Øvrige gældsforpligtelser

Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til de beløb, selskabet skal betale for at blive frigjort fra forpligtelsen.

....

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		825.444	844.605
Eksterne omkostninger		-13.797	-28.472
Bruttoresultat		811.647	816.133
Personaleomkostninger		-471.594	-454.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000	-65.700
Andre driftsomkostninger		-82.885	-83.230
Resultat af ordinær primær drift		207.168	213.034
Øvrige finansielle omkostninger		-3.863	-11.380
Ordinært resultat før skat		203.305	201.654
Skat af årets resultat		-43.311	-41.722
Årets resultat		159.994	159.932
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		160.000	160.000
Overført resultat		-6	-68
I alt		159.994	159.932

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.300	197.300
Materielle anlægsaktiver i alt		147.300	197.300
Anlægsaktiver i alt		147.300	197.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.174	61.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.772	178.504
Tilgodehavender i alt		243.946	239.551
Likvide beholdninger		277.770	344.255
Omsætningsaktiver i alt		521.716	583.806
Aktiver i alt		669.016	781.106

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		167	173
Egenkapital i alt		200.167	200.173
Skyldig selskabsskat		0	23.722
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	23.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.166	270.631
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		150.683	126.580
Forslag til udbytte for regnskabsåret		160.000	160.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		468.849	557.211
Gældsforpligtelser i alt		468.849	580.933
Passiver i alt		669.016	781.106

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note nr. 1 - Administrationsomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været nogen ansatte udover direktionen

Note nr. 2 - Skat af årets resultat

Selskabsskat

Selskabsskatten af årets resultat er opgjort til kr. 43.311,-

Der er i regnskabsårets løb betalt selskabsskat med kr. 81.301,- via moderselskabet.

Note nr. 3 - Overførsel til næste år

Primo saldo	173
-------------	-----

Årets resultat	159.994
----------------	---------

Til disposition	160.167
-----------------	---------

Afsat til udbytte	-160.000
-------------------	----------

Overført til næste år	167
-----------------------	-----